
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 20 DE JULHO DE 2015

O  REITOR DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pela
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no DOU em 06 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 1502 - EXONERAR, a pedido, o servidor FERNANDO COELHO BARBOZA, matrícula
SIAPE Nº 1788898, ocupante do cargo efetivo de Jornalista, lotado no Campus Planaltina, do
cargo de Diretor Interino do Núcleo de Comunicação Social, do Instituto Federal de Brasília,
código CD – 03.

Nº  11503  -  NOMEAR  o  servidor  ITALO  RIOS  CARY,  matrícula  SIAPE  Nº  2034800,
ocupante do cargo efetivo de Programador Visual, lotado no Campus Estrutural, para ocupar o
cargo de Diretor Interino do Núcleo de Comunicação Social, do Instituto Federal de Brasília,
código CD – 03.

Originais assinadas
WILSON CONCIANI

Publicadas no DOU em 21.07.2015, seção 02, p.18 


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


